
Nr. Titel Nachname Vorname Mail-Adresse

1 Idriss Lanna lanna.idriss@bhf-bank.com

2 Boettcher Johanna Johanna.Boettcher@intmig.berlin.de

3 Bläsing Simone s.blaesing77@gmx.net

4 Gerber Dagmar dagmar.gerber@senaif.berlin.de

5 Oltmanns Hilke hilke.oltmanns@frauennetzwerk-sh.de

6 Jabbusch Malou malou.j@hotmail.de

7 Meier Pia p.meier1396@web.de

8
Ahmadi-

Motlagh
Simin simin.a@icloud.com

9 Ruppel Jana ruppel@goldnetz-berlin.de

10 Ince Islim i.ince@fia-leipzig.de

11 Delestrait Carolin c.delestrait@gmx.de

12 Tils Monika tils@sang.de

13 Abdelaziz Monika monika.abdelaziz@wp.pl

14 Pilgrimm Sarah sarah.pilgrimm@senaif-berlin.de

15 Pfuhl Sabine sabine.pfuhl@gmx.com

16 Hamed Salma s.hamed@hotmail.de

„Erste Schritte in eine fremde Welt“ 

Gökcen Demiragli

Saal
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17 Bundschuh Ilaria

18 Rüger Sarah

19 Worbs Susanne

20 Schippel Claudia schippel@hinbun.de

21 Dr. Gillner Regina gillner@life-online.de

22 Weinert Monika gu-opd@milaa-berlin.de

23 Schefels Regine poss@familienbeirat-berlin.de
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